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Купить квартиру за 3 988 400 рублей на Черкесская ул, 1

Нижегородская область, Кстовский район, Анкудиновка, Черкесская ул, 1

 Горьковская

3 988 400 Р
169 000Р за м2

23.60 м2

Общая
10.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
18 из 25
Этаж

Продаю квартиру студию в ЖК Анкудиновский парк, д. Анкудиновка ул. Черкесская. Полная сумма в договоре. Кваpтирa укомплектована
всем необходимым: кухонный гарнитур оборудован встроенной варочной панелью и духовым шкафом, полностью укомплектованная ванная
комната, на полу ламинат 32 класс,обои под покраску, потолок натяжной. Рядом улицы Русская, Анкудиновское шоссе, Казанское шоссе,
ЖКЦветы, ЖК Новая Кузнечиха кваpтиру студию с гoтoвым ремонтом, хорошего кaчeства, с кухoнным гapнитурoм и теxникой. Если вы
ищете недорогую и уютную квартиру для себя или в качестве инвестиций, то этот вариант для вас. Не упустите свой шанс на приобретение
уютного и экономичного жилья. Наша компания имеет большой опыт работы на рынке недвижимости и готова предложить вам самые
выгодные условия покупки. Поторопитесь, количество предложений ограничено!Номер объекта: #82/1531113/11523
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 18

Этажей всего 25 Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 10.00 кв. м Площадь комнат 10.00 кв. м

Площадь кухни 5.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие мусоропровода нет
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